

Prefeitura Municipal de Simões Filho

Quinta-feira • 11 de Agosto de 2016 • Ano VIII • Nº 3049

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho publica:

- Portaria 230/2016 Concede ao servidor José Jorge Santos Carmo, gari, lotado na Secretaria Municipal de Serviços Públicos, três meses de licença prêmio.
- Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº 043/2016 Objeto: Aquisição de Material de Expediente.



Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Simões Filho - BA

Portarias



PORTARIA N° 230/2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Disposto nos Artigos 69 e 70 da Lei 601/2001, constante do Processo nº 5419/2016.

RESOLVE:

- Conceder, ao servidor, JOSÉ JORGE SANTOS CARMO, cadastro 3342, Gari, lotado na Secretaria Municipal de Serviços Públicos 03 (três) meses de Licença Prêmio, com base no Art. 76 da Lei 601/2001 de 31 de janeiro de 2001.
- A licença que se refere o item anterior corresponde ao quinquênio 2009/2014, com vigência a partir de 01 de Setembro de 2016, devendo o servidor retornar as suas atividades em 01 de Dezembro de 2016.

ANGELUS PACIS

3. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 10 de Agosto de 2016.

Francisco de Assis Sampaio da Silva Secretário de Administração

Licença Prêmio

Licitações

Aviso de Licitação Num: 035/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO CNPJ N: 13.927.827/0001-97 AVISO DE LICITAÇÃO - PP 043/2016

O Município de Simões Filho/BA, através da Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 043/2016, cujo objeto é a Aquisição de Material de Expediente, para atender às necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Simões Filho. Abertura: 23/08/2016, às 09:30h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Praça 07 de Novembro, 359, Centro, conforme Edital, que poderá ser adquirido através do site www.simoesfilho.ba.gov.br (Acesso à Informação - Licitações e contratos). Em 09.08.2016. Desirée Atta.

